СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

■и, а. Л)1н № /з 'Ф

О бланках органов местного
самоуправления муниципального
округа Митино в городе Москве

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального округа Митино
от 10.10.2023 г. № 14-04 «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального
округа Митино в городе Москве» и от 12.11.2024 г. № 11-06 «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального округа Митино», Совет депутатов
муниципального округа Митино в городе Москве решил:

1. С момента вступления в силу решения Совета депутатов муниципального
округа Митино от 12.11.2024 г. № 11-06 «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Митино» утвердить бланки органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Митино в
городе Москве:

1.1. решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 1);

1.2. письмо депутата Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 2);

. 1.3. депутатский запрос Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 3);

1.4. письмо главы внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 4);

1.5. постановление главы внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 5);

1.6. распоряжение главы внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 6);

1.7. письмо аппарата внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 7);

1.8. постановление аппарата внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 8);

1.9. распоряжение аппарата внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Митино в городе Москве (приложение 9).

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Митино в городе Москве Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митинда^
в городе Москве ь* И.Г. Кононов

3

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

4

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Улица Млшкжа*, д.35, Уош», 125388
Телефо^факс 095) 752-89-S3 МрШнтюРФE-ftial: 7528S58@n^P.fu

М
наМ»

5

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

\

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
Уййцз Митийсхая, д.35, Моошз. 125368
Телефс^фвк'с: <49S) Мр‘1/Мттк}.РФЁ-тшй: 752ВШфШш

т

6

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Утт Митшшгя. д.35, Москва. 125365
ТетфШфжс: (АЩ 752-8^53 #(1р://Митино.РФg-mai: 7Ш№ЩшШ.т

,N9

на Ns от

7

Приложение 5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

8

Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

9

Приложение 7
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Улица й/Ыткнсшш, Москва. 125366
Твлвфо^факс С49Б) 752-88-53 трШяпмоРФE-mal’7528953@f**itm

№

jratte ■Pt,

10

Приложение 8
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

Приложение 9
к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино в
городе Москве
от 17 декабря 2024 г. № 13-12

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

н»